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|Place Place

117 SAUCEDO Felipe Guillermo P ARG 18041988003
219  DOBIASCH Martin P AUT 18071989001
63 HINTERSEER Moritz P AUT 18071984000
61 PRANZ Rene P AUT 04081985000
280  STUEHLER Sven P AUT 29081991002
187  WOHLGEMUTH Dominik P AUT 25071990002
179  POSCHARNIG Johannes P AUT 11011990006
172 LECOCQ Hans Joachim P BEL 10101991002
9999  NAVAS Miguel P BEL 12111995000
173 ULASIK Yauheni P BLR 29071987002
199  NEMIROVICH Dzmitry P BLR 06081991001
41 BYK Siarhei P BLR 08071990000
126 LYSHKOVSKI Vladzimir P BLR 31101984000
67 SCAVASIN Fernando P BRA 24111984001
86 SHIMBO Heitor P BRA 05031983001
251 SOUZA Joao Antonio P BRA 23081983003
55 TOLDO Guilherme P BRA 01091992004
419  XAVIER Marco P BRA 16061987006
430 BLAZEJEWSKI Tomasz P CAN 02061992000
9999  CHISHOLM Ror P CAN 19121989001
33 LALONDE TURBIDE Etienne P CAN 12051989000
293  LIM Alex P CAN 08011986004
90 ALVEAR Felipe P CHI 25081985001
289  SILVA Ruben P CHI 24021987005
140  ALVEAR Anibal P CHI 18121989002
162  CHEN Haiwei P CHN 30121994002
200  CHEN Weiquan P CHN 19061991005
35 LI Hua P CHN 08041988009 47
4 MA Jianfei E CHN 29071984004 153
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74 TAO Jiale CHN 29031988003 20
221 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL 08081985001 2
56 CHOUPENITCH Alexander CZE 02051994000 28
118  KUNDERA Vaclav CZE 29061983000
9999  PRICHYSTAL Miroslav CZE 04091975000
374  KURFURST Jan CZE 03101991001
285  KURFURST Jiri CZE 06021985001
245  KREJCIK Jan CZE 07061991000
275  JOHANSEN Soeren-Ulrik DEN 28051991000
121 JORGENSEN Patrick DEN 31051991001
316 SAMORA Geronimo Jose Gabri DOM 15021989003
309 ESPERON Rafael ESP 11031990003
207  LLAVADOR Carlos ESP 26041992000
32 LE PECHOUX Erwan FRA 13011982001
38 MARCILLOUX Marcel FRA 03101980001
238  AUCLIN Erwann FRA 23021995000
9999 MOURRAIN Baptiste FRA 25031994001
222  PITTA Guillaume FRA 05111984001
26 CADOT Jeremy FRA 07111986002
111 SIMON Vincent FRA 09041990007
19 LEFORT Enzo FRA 29091991001
60 JOURNET Benoit FRA 28021987001
36 MERTINE Julien FRA 25061988004
50 TONY HELISSEY Jean-Paul FRA 28031990000
231 PAUTY Maxime FRA 20061993002
15 KRUSE Richard GBR 30071983000 105
113  COOK Keith GBR 19011981002
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10
432
114
65
123
25
59
454
405
9999
224
9999
583
14
31
129
479
94
572
464
174
586
47
9999
9999
186
486
54
64
208
156
134
376
544
204
439
175
273
258
307
203
57
508

DAVIS James-Andrew P GBR 03071991000
TOFALIDES Alex P GBR 13031993001
MEPSTEAD Marcus P GBR 11051990000
ROSOWSKY Husayn P GBR 10041991000
MELIA Rhys P GBR 11041990001
BACHMANN Sebastian P GER 24111986000
GUSTINELLI Johann P GER 01111987001
HARTMANN Markus P GER 16031992001
RAISCH Andrej P GER 23061994003
UETRING Niklas P GER 27081993002
DORR Georg P GER 10101994001
KLEIN Felix P GER 05101995003
KAHL Alexander P GER 05101993002
JOPPICH Peter P GER 21121982000
BRAUN Marius P GER 21091989000
FARK Frederic P GER 26021991004
GOLLAN Aljoscha P GER 26061989004
KROPLIN Moritz P GER 04041991000
MAXEM Matthias P GER 23071992003
PARCHATKA Niklas P GER 02071993003
SANITA André P GER 28031992003
VESPER Marian Alexander P GER 09091993001
WESSELS André P GER 21101981000
MOSBACH Dennis P GER 24061990002
SCHOPPA Dominik P GER 02081995000
KONTOCHRISTOPOULOS NikolaoP GRE 11111992000
CHEUNG Ka Long P HKG 10061997001
CHEUNG Siu Lun P HKG 18071985006
CHOI Nicholas Edward P HKG 20011993000
CHU Wing Hong P HKG 23111987001
YEUNG Chi Ka P HKG 19081994000
MAZZA Lorenzo P HUN 15071985000
SZABADOS Gabor P HUN 06061985000
ZALABA Peter P HUN 20041990005
SZABADOS Kristof P HUN 11031990002
GATAI Robert P HUN 24071991002
SZEKI Bence P HUN 20051988000
NEMETH Andras P HUN 14021995000
ALEXANDER David P IRL 19031986004
COOKE Christopher P IRL 17041983005
CUSACK Brendan Francis P IRL 29061992001
HATOEL Maor P ISR 14121985001
ULMAN Yotam P ISR 25061992000
ASPROMONTE Valerio P ITA 16031987003
AVOLA Giorgio P ITA 08051989001
BALDINI Andrea P ITA 19121985001
CASSARA Andrea P ITA 03011984003
LARI Tommaso P ITA 05121990000
PAROLI Alessandro P ITA 16081989001
GAROZZO Daniele P ITA 04081992000
NISTA Lorenzo P ITA 21011993001
BIONDO Tobia P ITA 16051989000
FOCONI Alessio P ITA 22111989000
MINUTO Martino P ITA 07041988001
CHIDA Kenta P JPN 02081985005
KITAGAWA Ryunosuke P JPN 13061991003
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20
217
455
409
81
119
189
164
473
8
93
142
223
206
305
249
84
476
475
125
369
315
9999
390
171
286
73
268
282
9999
27
9999
127
79
494
122
440
498
120
76
13
194
9
202
176
18
66
212
85
21
82
62
316
168
103
521

MIYAKE Ryo
NAGASHIMA Noriyuki
OKIMOTO Takuro
ONIZAWA Daima
FUJINO Daiki
GRIGORYEV Eduard
KULAKQV Dmitriy
NAIZAGEROV Rauan
PROVODNIKQV Alexandr
CHOI Byungchul

HA Taegyu

KIM Minkyu

SON Young Ki

KWAK Lae Hyuk

AL WALID Naser
PAGHIEV Boris
ARIZAGA Raul
MARTINEZ RAMIREZ Octavio
PELLETIER Jose Alberto
BORST Sebastiaan
VAN TOL Jim

VAN EGMOND Dirk Jan
PFANN Florens

POST Patrick

JANDA Michal

JANDA Piotr
KAWIECKI Pawel
WLOSEK Maciej

SIESS Michal
LUKOWSKI Bartosz
MAJEWSKI Michal
PRZYBYSLAWSKI Michal
OSMANSKI Pawel
RAJSKI Leszek
SZUMIELEWICZ Pawel
SANTOS Gael

NOITE Alvaro
TEIXEIRA Diogo
SALISCAN Virgi
DARABAN Radu
AKHMATKHUZIN Artur
ARSLANOV Timur
CHEREMISINOV Alexey
CHERNIKQV Denis
DROBYSHEV Oleg
GANEEV Renal
KHOVANSKIY Alexey
KUTS Roman

RIGIN Dmitry

SEDOV Artem
KOMISSAROV Dmitry
SAFIN Timur

TAN Yuan Zi

LIM Joshua lan

ZHANG Zhenggang

OU Feng Ming

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KUW
MDA
MEX
MEX
MEX
NED
NED
NED
NED
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POR
POR
POR
ROU
ROU
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
SIN
SIN
SIN
TPE

24121990000
12061993004
21031993002
10111991000
28051987002
08071991001
19011991002
04051991003
29081972001
24101981000
20121989001
19061990006
30051985003
15041983005
15021990000
05061989000
13091989007
24021995001
16041993002
26011984000
25101990002
21071993003
01011995004
09101995000
12041991003
12041991004
05111981001
17031991000
10051994001
04041989001
23021987000
09031987000
02051989003
25111983000
26081986000
13121985001
22021990000
13051988002
26051984003
06061983000
21051988002
02011991001
09071985003
03071987002
10011989004
13011985001
09061987001
27061990001
10041985001
26031984000
12021990001
04081992002
22121990001
12011996000
30071989002
14031987001
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51
112
45
544
234
39
116
11

SAMANDI Mohamed
KOLTYGO Volodymyr
POGREBNIAK Andrii
REVUTSKIY Igor
TELNYKH Taras
HERTSYK Rostyslav
YUNES Klod
IMBODEN Race

TUN
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
USA

WUV TVTTUVTUVUTTO
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13081986003
14021989001
11021988003
05061991001
07031991002
05071989002
09071989004
17041993004
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33
10
35
0
2
40
10
124
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Formule de la compétition

176 tireurs

tour de poules

160 tireurs(176 au départ , 16 exemptés)
23 poules (22 poules de 7, 1 poules de 6)
décalage par : nations

121 qualifies

Elimination directe : 137 tireurs
tableau préliminare avec 32 exemptés
105 qualifies

tableau principal de 64
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Aktive Herrenflorett Bonn 22.03.2013
Premier tour Page: 1/ 4
No.  Nom VM Ind. TD TR Dif PI
Runde 1 Arbitre: MAGE Pascal (FRA)
106 NAGASHIMA Noriyuki JPN -- 4D 2D 5V 5V 4D 2D 2 6 0333 22 23 -1 5.
119  PAROLI Alessandro ITA 5V -- 5V 5V 5V 5V 2D 5 6 083 27 15 12 2
52 HA Taegyu KOR 5V 3D - 5V 5V 3D 2D 3 6 0500 23 19 4 4.
96 MARTINEZ RAMIREZ Octavio MEX 3D ob 1D -~ 3D 2D 0D 0 6 0000 9 30 -21 7.
177 ZHANG Zhenggang SIN 2D oD 1D 5V --- 2D 0D i1 6 0167 10 26 -16 6.
24 CHEUNG Ka Long HKG 5v 3D 5V 5V 5V -- 4D 4 6 0667 27 21 6 3.
11 BACHMANN Sebastian GER 3V 5V 5V 5V 3V 5V --- 6 6 1,000 26 10 16 1.
Runde 2 Arbitre: GO Jong Hwan (KOR)
38 DOBIASCH Martin AUT -~ 1D 0D 1D 4D 5V 5V 2 6 033 16 23 -7 5.
80 KUTS Roman RUS 5V -- 3D 2D 1D 5V 5V 3 6 0500 21 21 0 4.
74 KROPLIN Moritz GER 5V 5V -- 2D 4D 5V 5V 4 6 0667 26 15 11 3.
18 CADOT Jeremy FRA 5V 5V 5V -- 3D 5V 5V 5 6 0833 28 15 13 1.
83 LARI Tommaso ITA 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 083 29 20 9 2
121 PELLETIER Jose Alberto MEX 3D 3D 2D 3D 5V -- 2D i 6 0167 18 29 -11 6.
156 SZUMIELEWICZ Pawel POL 0D 2D 0D 2D 3D 5V -- 16 0167 12 27 -15 7.
Runde 3 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
31 CHU Wing Hong HKG -- 0D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 083 25 14 11 2
94 MAJEWSKI Michal POL 5V -- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000 30 14 16 1.
32 CLAIRET ROA Dimitri Patrik ~ COL 2D 2D - 5V 5V 5V 5V 4 6 0667 24 20 4 3.
53 HARTMANN Markus GER 2D 2D 3D -- 5V 1D 5V 2 6 033 18 26 -8 &
5 ALVEAR Felipe CHI 4D 2D 1D 4D -- 2D 5V 1 6 0167 18 26 -8 6.
149  SIMON Vincent FRA 0D 4D 4D 5V 5V -- 5V 3 6 0500 23 21 2 4.
159 TEIXEIRA Diogo POR iD 4D 2D 2D 1D 3D -- 0 6 0,000 13 30 -17 7.
Runde 4 Arbitre: NGUYEN Thomas (CAN)
166 ULMAN Yotam ISR -- 2D 1D 0D 5V 2D 3D i 6 0167 13 29 -16 7.
70 KOLTYGO Volodymyr UKR 5V -- 4D 3D 3D 0D 5V 2 6 0333 20 24 -4 4.
90 LLAVADOR Carlos ESP 5V 5V -- 5V 5V 3D 5V 56 083 28 19 9 3.
123 PITTA Guillaume FRA 5V 5V 3D -- 5V 5V 5V 5 6 0833 28 12 16 1.
111 NISTA Lorenzo ITA 4D 5V 2D 0D -- 3D 5V 2 6 033 19 24 -5 5
16 BRAUN Marius GER 5V 4V 5V 4D 5V -- 5V 5 6 083 28 13 15 2.
129 PROVODNIKOV Alexandr KAZ 5V 3D 4D 0D 1D OD --- i 6 0167 13 28 -15 6.
Runde 5 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
33 COOK Keith GBR -- 5V 3D 5V 2D 5V 5V 4 6 0667 25 22 3 3.
39 DORR Georg GER 3D -- 1D 5V 5V 5V 5V 4 6 0667 24 17 7 2
84 LE PECHOUX Erwan FRA 5V 5V -- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000 30 11 19 1.
146  SHIMBO Heitor BRA 2D 1D 1D -~ 3D 0D 5V 16 0167 12 25 -13 6.
113 OKIMOTO Takuro JPN 5V 3D 1D 5V - 2D 4D 2 6 033 20 25 -5 5.
81 KWAK Lae Hyuk KOR 4D 1D 4D 5V 5V -- 5BV 3 6 0500 24 17 7 4.
116 OU Feng Ming TPE 3D 2D 1D 0D 5V 0D -- i 6 0167 11 29 -18 7.
Runde 6 Arbitre: AZARCHENKOV Petro (UKR)
150 SON Young Ki KOR -- 3D 3D 5V 5V 5V // 3 5 0600 21 13 8 2
154 SZABADOS Kristof HUN 5V - 5V 1D 3D 2D // 2 5 0400 16 21 -5 5.
82 LALONDE TURBIDE Etienne  CAN 5V 4D - 3D 0D 2D // 15 0200 14 23 -9 6.
100 MEPSTEAD Marcus GBR iD 5V 5V - 1D 4D // 2 5 0400 16 19 -3 4.
134 RIGIN Dmitry RUS 1D 4V 5V 5V - 5V // 4 5 0800 20 11 9 1.
68 KITAGAWA Ryunosuke JPN iD 5V 5V 5V 2D -- // 3 5 0600 18 18 0 3.
118 PARCHATKA Niklas GER /A A A 0 0 0000 0 0 o0 7.
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Aktive Herrenflorett Bonn 22.03.2013
Premier tour Page: 2/ 4
No.  Nom VM Ind. TD TR Dif PI
Runde 7 Arbitre: LYBEROPOULOS Constantinos (GRE)
120 PAUTY Maxime FRA -- 5V 1D 5V 5V 5V 5V 5 6 083 26 20 6 2.
35 CUSACK Brendan Francis IRL 4D -- 0D 5V 3D 2D 1D 1 6 0167 15 29 -14 6.
175 YUNES Klod UKR 5V 5V -- 5V 4D 5V 1D 4 6 0667 25 18 7 3.
6 ARIZAGA Raul MEX 3D 4D 3D -- 3D 1D 2D 0 6 0,000 16 30 -14 7.
112 NOITE Alvaro POR 4D 5V 5V 5V -- 5V 3D 4 6 0667 27 21 6 4.
49 GOLLAN Aljoscha GER 0D 5V 4D 5V 1D -- 0D 2 6 033 15 23 -8 5.
43 FOCONI Alessio ITA 4D 5V 5V 5V 5V 5V - 5 6 083 29 12 17 1.
Runde 8 Arbitre: ROTH Peter (GER)
87 LlHua CHN -~ 4D 3D 5V 3D 5V 5V 3 6 0500 25 19 6 4.
160 TELNYKH Taras UKR 5V -- 3D 5V 5V 1D 5V 4 6 0667 24 23 1 3
46 GAROZZO Daniele ITA 5V 5V -- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000 30 12 18 1.
142 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG 2D 3D 1D -~ 2D 2D 5V i 6 0167 15 28 -13 6.
23 CHERNIKOV Denis RUS 5V 3D 1D 5V -- 5BV 5V 4 6 0667 24 17 7 2
47 GATAI Robert HUN 0D 5V 2D 5V 1D -- 5V 3 6 0500 18 21 -3 5.
97 MAXEM Matthias GER 2D 3D 2D 3D 1D 3D -- 0 6 0000 14 30 -16 7.
Runde 9 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)
77 KUNDERA Vaclav CZE -- 1D 2D 4D 3D 5V 5V 2 6 033 20 27 -7 7.
21 CHEN Weiquan CHN 5V -- 3D 5V 5V 5V 3D 4 6 0667 26 17 9 2.
101 MERTINE Julien FRA 5V 5V -- 5V 4D 5V 5V 5 6 0833 29 18 11 1.
117 PAGHIEV Boris MDA 5V 0D 1D -- 5V 5V 4D 3 6 0500 20 26 -6 4.
71 KOMISSARQV Dmitry RUS 5V 4D 5V 4D -- 4D 5V 3 6 0500 27 26 1 8.
161 TOFALIDES Alex GBR 4D 2D 3D 3D 5V -- 5V 2 6 0333 22 28 -6 6.
133 REVUTSKIY Igor UKR 3D 5V 4D 5V 4D 4D --- 2 6 0333 25 27 -2 5.
Runde 10 Arbitre: LANGE Robert (GER)
50 GRIGORYEV Eduard KAZ -- 1D 3D 5V // 5V 5V 3 5 0600 19 16 3 3.
44 FUJINO Daiki JPN 5V -- 5V 5V J/ 5BV 5V 5 5 1000 25 7 18 1.
9 AUCLIN Erwann FRA 5V 2D - 5V // 5BV 5V 4 5 080 22 13 9 2
110 NEMIROVICH Dzmitry BLR iD 1D 2D - J// 2D 4D 0 5 0,000 10 25 -15 6.
13 BIONDO Tobia ITA /A A | 0 0 0000 0 0 o0 7.
14 BLAZEJEWSKI Tomasz CAN 3D 0D 3D 5V / -- OD i 5 0200 11 22 -11 5.
176 ZALABA Peter HUN 2D 3D 0D 5V // 5BV -- 2 5 0400 15 19 -4 4.
Runde 11 Arbitre: VOGEL Bodo (GER)
173 XAVIER Marco BRA -~ 1D 2D oD 2D 1D 2D 0 6 0000 8 30 -22 7.
7 ARSLANOV Timur RUS 5V -- 4D 5V 4D 5V 5V 4 6 0667 28 19 9 3.
132 RAJSKI Leszek POL 5V 5V -- 5V 5V 5V 4D 56 083 29 20 9 1.
95 MARCILLOUX Marcel FRA 5V 3D 4D -- 5V 5V 5V 4 6 0667 27 15 12 2.
137 SALISCAN Virgil ROU 5V 5v 2D 2D --- 3D 5V 3 6 0500 22 25 -3 4.
73 KREJCIK Jan CZE 5V 4D 3D 2D 5V -- 3D 2 6 0333 22 24 -2 6.
64 KAHL Alexander GER 5V 1D 5V 1D 4D 5V -- 3 6 0500 21 24 -3 5.
Runde 12 Arbitre: PISTACCHI Marco (ITA)
169 VESPER Marian Alexander GER -- 5V 2D 5V 5V 5V 0D 4 6 0667 22 23 -1 2
114  ONIZAWA Daima JPN 2D -~ 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0833 27 14 13 1.
55 HERTSYK Rostyslav UKR 5V 3D - 0D 5V 3D 5V 3 6 0500 21 22 -1 4.
36 DARABAN Radu ROU 3D 2D 5V -~ 4D 1D 2D i 6 0167 17 25 -8 7.
62 JORGENSEN Patrick DEN 4D 1D 2D 5V -- 5V 5BV 3 6 0500 22 27 -5 5.
151  SOUZA Joao Antonio BRA 4D 1D 5V 5V 4D -- 5V 3 6 0500 24 23 1 3
76 KULAKOV Dmitriy KAZ 5V 2D 3D 5V 4D 4D --- 2 6 033 23 22 1 6.
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Aktive Herrenflorett Bonn 22.03.2013
Premier tour Page: 3/ 4
No.  Nom VM Ind. TD TR Dif PI
Runde 13 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)
17 BYK Siarhei BLR -- 5V 5V 5V 2D 5V 5V 5 6 083 27 15 12 1.
131 RAISCH Andrej GER 4D -- 2D 5V 5V 2D 1D 2 6 0333 19 22 -3 6.
172 WOHLGEMUTH Dominik AUT 0D 5V - 5V 0D 2D 5V 3 6 0500 17 20 -3 5.
3 ALEXANDER David IRL 0D 0D 2D -- 4D 5V 3D i1 6 0167 14 27 -13 7.
158 TAO Jiale CHN 5V 2D 5V 5V --- 5V 4D 4 6 0667 26 16 10 2.
128 PRICHYSTAL Miroslav CZE 2D 5V 5V 2D 0D -- 5V 3 6 0500 19 22 -3 4.
141 SANTOS Gael POR 4D 5V 1D 5V 5V 3D -- 3 6 0500 23 23 0 3.
Runde 14 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
72 KONTOCHRISTOPOULOS Nik GRE -~ 5V 5V 4D 2D 2D 4D 2 6 0333 22 24 -2 6.
109 NEMETH Andras HUN 2D -- 4V 0D 5V 5V 3D 3 6 0500 19 24 -5 5
126 POST Patrick NED 2D 3D - 4D 2D 0D 4D 0 6 0,000 15 29 -14 7.
99 MELIA Rhys GBR 5V 5V 5V -~ 1D 3D 5V 4 6 0667 24 21 3 3
124 POGREBNIAK Andrii UKR 5V 2D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0833 27 14 13 1.
65 KAWIECKI Pawel POL 5V 4D 5V 5V 1D -- 5V 4 6 0667 25 17 8 2.
144  SCHOPPA Dominik GER 5V 5V 5V 3D 3D 2D -- 3 6 0500 23 26 -3 4.
Runde 15 Arbitre: VOGEL Bodo (GER)
153 SZABADOS Gabor HUN -- 3D 3D 5V 3D 5V 5V 3 6 0500 24 23 1 4.
171  WLOSEK Maciej POL 5V - 2D 5V 2D 0D 5V 3 6 0500 19 19 0 5.
40 DROBYSHEV Oleg RUS 5V 5V -- 0D 5V 5V 5V 5 6 083 25 19 6 1.
143 SCAVASIN Fernando BRA 4D 1D 5V --- 5V 4D 5V 3 6 0500 24 21 3 2
15 BORST Sebastiaan NED 5V 5V 4D 2D --- 0D 5V 3 6 0500 21 23 -2 6.
170 WESSELS André GER 0D 5V 3D 5V 5V -- 4D 3 6 0500 22 19 3 3.
27 CHISHOLM Rory CAN 4D 0D 2D 4D 3D 5V -- i 6 0167 18 29 -11 7.
Runde 16 Arbitre: NGUYEN Thomas (CAN)
26 CHIDA Kenta JPN -- 3D 2D 5V 5V 5V 5V 4 6 0667 25 15 10 3.
66 KHOVANSKIY Alexey RUS 5V -- 5V 1D 5V 5V 5V 5 6 083 26 11 15 2.
92 LYSHKOVSKI Viadzimir BLR 5V 0D - 3D 5V 5V 2D 3 6 0500 20 21 -1 4.
125 POSCHARNIG Johannes AUT 3D 5V 5V -- 5V 5V 5V 5 6 0833 28 12 16 1.
60 JOHANSEN Soeren-Ulrik DEN iD 1D 1D 0D -- 5V 5V 2 6 033 13 23 -10 5.
78 KURFURST Jan CZE 0D oD 3D 1D 3D -- 5V 16 0167 12 27 -15 6.
104 MOSBACH Dennis GER iD 2D 5V 2D 0D 2D --- i1 6 0167 12 27 -15 6.
Runde 17 Arbitre: GO Jong Hwan (KOR)
140 SANITA André GER -~ 1D 5V 0D 5V 4D 4V 3 6 0500 19 21 -2 5.
152 STUEHLER Sven AUT 5V -- 5V 4D 5V 2D 1D 3 6 0500 22 20 2 4.
168 VAN TOL Jim NED iD 3D - 2D 1D 3D 2D 0 6 0,000 12 30 -18 7.
115 OSMANSKI Pawel POL 5V 5V 5V -- 5V 2D 5V 5 6 083 27 15 12 2.
108 NAVAS Miguel BEL 2D 1D 5V 2D - 2D 1D i 6 0167 13 26 -13 6.
163 TONY HELISSEY Jean-Paul ~ FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000 30 15 15 f.
135 ROSOWSKY Husayn GBR 3D 5V 5V 2D 5V 2D -- 3 6 0500 22 18 4 3.
Runde 18 Arbitre: PISTACCHI Marco (ITA)
138 SAMANDI Mohamed TUN -- 1D 5V 3D 5V 5V 3 5 0600 19 19 0 5.
155 SZEKI Bence HUN 5V - 1D 5V 2D 5V 3 5 0600 18 15 3 4.
29 CHOI Nicholas Edward HKG 4D 5V -- 5V 3D 5V 3 5 0600 22 17 5 2.
147  SIESS Michal POL 5V 4D 3D -- 5V 5V 3 5 0600 22 17 5 2
42 FARK Frederic GER 4D 5V 5V 4D -- 5V 3 5 0600 23 18 5 1.
122 PFANN Florens NED iD 0D 3D 0D 3D -- 0 5 0000 7 25 -18 6.
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Aktive Herrenflorett Bonn 22.03.2013
Premier tour Page: 4/ 4
No.  Nom VM Ind. TD TR Dif PI
Runde 19 Arbitre: AZARCHENKOV Petro (UKR)
165 ULASIK Yauheni BLR -- 5V 5V 5V 4D 2D 5V 4 6 0667 26 21 5 3.
79 KURFURST Jiri CZE 4D -- 4D 5V 2D 1D 1D i1 6 0167 17 29 -12 6.
98 MAZZA Lorenzo HUN iD 5V --- 5V 5V 2D 4D 3 6 0500 22 23 -1 5.
157 TAN Yuan Zi SIN 2D 4D OD -- 1D 5V 3D i1 6 0167 15 29 -14 7.
56 HINTERSEER Moritz AUT 5V 5V 4D 5V --- 2D 1D 3 6 0500 22 22 0 4.
25 CHEUNG Siu Lun HKG 5V 5V 5V 4D 5V - 2D 4 6 0667 26 17 9 2.
164 UFTRING Niklas GER 4D 5V 5V 5V 5V 5V - 5 6 083 29 16 13 1.
Runde 20 Arbitre: MAGE Pascal (FRA)
4 ALVEAR Anibal CHI -- 0D 2D 5V 5V 4D 3D 2 6 0333 19 23 4 6.
85 LECOCQ Hans Joachim BEL 5V -- 3D 5V 5V 1D 5V 4 6 0667 24 19 5 4.
59 JANDA Piotr POL 5V 5V -- 4D 5V 5V 2D 4 6 0667 26 20 6 2.
69 KLEIN Felix GER 2D 1D 5V -- 5V 3D 5V 3 6 0500 21 25 -4 5.
139 SAMORA GERONIMO Jose G DOM iD 4D 2D 2D -- 1D 2D 0 6 0,000 12 30 -18 7.
162 TOLDO Guilherme BRA 5V 5V 3D 5V 5V -- 2D 4 6 0667 25 19 6 3.
136  SAFIN Timur RUS 5V 4D 5V 4D 5V 5V --- 4 6 0667 28 19 9 1.
Runde 21 Arbitre: LANGE Robert (GER)
105 MOURRAIN Baptiste FRA -- 3D 5V 1D 5V 5V 5V 4 6 0667 24 23 1 3
167 VAN EGMOND Dirk Jan NED 5V - 4D 5V 0D 3D 4D 2 6 0333 21 27 -6 6.
148 SILVA Ruben CHI 3D 5V - 3D 3D 1D 2D i 6 0167 17 29 -12 7.
67 KIM Minkyu KOR 5V 4D 5V -- 5V 5V 4D 4 6 0667 28 22 6 2.
127 PRANZ Rene AUT 4D 5V 5V 4D -~ 1D 5V 3 6 0500 24 22 2 4.
30 CHOUPENITCH Alexander CZE 3D 5V 5V 4D 5V -- 5V 4 6 0667 27 17 10 1.
58 JANDA Michal POL 3D 5V 5V 5V 4D 2D --- 3 6 0500 24 25 -1 5.
Runde 22 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
41 ESPERON Rafael ESP --- 4D 3D 4D 5V 5V 2D 2 6 0333 23 24 -1 4.
63 JOURNET Benoit FRA 5V -- 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0833 29 15 14 1.
89 LIM Joshua lan SIN 5v oD - 1D 0D 5V 2D 2 6 0333 13 25 -12 7.
174 YEUNG Chi Ka HKG 5V 3D 5V -- 3D 1D 3D 2 6 033 20 25 -5 5.
54 HATOEL Maor ISR 2D 5V 5V 5V --- 3D 2D 3 6 0500 22 22 0 3.
88 LIM Alex CAN 2D 0D 2D 5V 5V -- 3D 2 6 0333 17 24 -7 6.
91 LUKOWSKI Bartosz POL 5V 3D 5V 5V 5V 5V --- 5 6 083 28 17 11 2
Runde 23 Arbitre: LYBEROPOULOS Constantinos (GRE)
20 CHEN Haiwei CHN -- 5V 5V 5V 5V 4D 5V 5 6 083 29 15 14 2.
107 NAIZAGEROV Rauan KAZ iD - 4D 5V 1D 2D 0D i 6 0167 13 27 -14 7.
2 AL WALID Naser KUW 2D 5V - 0D 5V 1D 1D 2 6 0333 14 28 -14 5
34 COOKE Christopher IRL 2D 2D 5V - 3D 1D 3D 1 6 0167 16 25 -9 6.
130 PRZYBYSLAWSKI Michal POL 3D 5V 4D 5V - 1D 3D 2 6 033 21 24 -3 4.
102 MINUTO Martino ITA 5V 5V 5V 5V 5V -- 5V 6 6 1,000 30 10 20 f.
51  GUSTINELLI Johann GER 2D 5V 5V 5V 5V 1D --- 4 6 0667 23 17 6 3.
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Fleuret masculin Bonn 22.03.2013 Do avent
Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Page: 1
|Rang Name / Vorname Nation

1 CASSARA Andrea ITA

3 BALDINI Andrea ITA

4  MA Jianfei CHN

7  ASPROMONTE Valerio ITA

8 CHOI Byungchul KOR

9 CHEREMISINOV Alexey RUS

10 DAVIS James-Andrew GBR

11 IMBODEN Race USA

13 AKHMATKHUZIN Artur RUS

14 JOPPICH Peter GER

15 KRUSE Richard GBR

16 AVOLA Giorgio ITA

18 GANEEV Renal RUS

19 LEFORT Enzo FRA

20 MIYAKE Ryo JPN

21 SEDOV Artem RUS
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\Ophardt Team

Fleuret masculin Bonn 22.03.2013 Sportevent
Classement General Page: 1/4
|Place Nom Nation F.LE. Lizenz Nr.
1. BALDINI Andrea TA M 19121985001
2. CASSARA Andrea TA M 03011984003
3. CHEREMISINOV Alexey RUS M 09071985003
3. AVOLA Giorgio [TA M 08051989001
5. MA Jianfei CHN M 29071984004
6. AKHMATKHUZIN Artur RUS M 21051988002
7. GANEEV Renal RUS M 13011985001
8. PITTA Guillaume FRA M 05111984001
9. ASPROMONTE Valerio [TA M 16031987003
10. LEFORT Enzo FRA M 29091991001
11, MIYAKE Ryo JPN M 24121990000
12. SEDOV Artem RUS M 26031984000
13.  MAJEWSKI Michal POL M 23021987000
14. RAJSKI Leszek POL M 25111983000
15. HATae%}/u KOR M 20121989001
16.  SIMON Vincent FRA M 09041990007
17. KRUSE Richard GBR M 30071983000
18.  MINUTO Martino [TA M 07041988001
19.  GAROZZO Daniele [TA M 04081992000
20. BACHMANN Sebastian GER M 24111986000
21, FOCONI Alessio [TA M 22111989000
22.  UFTRING Niklas GER M 27081993002
23. CADOT Jeremy FRA M 07111986002
24.  OSMANSKI Pawel POL M 02051989003
24. BYK Siarhei BLR M 08071990000
26. MERTINE Julien FRA M 25061988004
27. LLAVADOR Carlos ESP M 26041992000
28.  RIGIN Dmitry RUS M 10041985001
29. TAO Jiale CHN M 29031988003
30.  CHEN Weiquan CHN M 19061991005
31. SZABADOS Gabor HUN M 06061985000
32.  GATAI Robert HUN M 24071991002
33. CHOI Byungchul KOR M 24101981000
34. DAVIS James-Andrew GBR M 03071991000
35.  IMBODEN Race USA M 17041993004
36. JOPPICH Peter GER M 21121982000
37.  LE PECHOUX Erwan FRA M 13011982001
38.  FUJINO Daiki JPN M 28051987002
39. TONY HELISSEY Jean-Paul FRA M 28031990000
40. POSCHARNIG Johannes AUT M 11011990006
41, BRAUN Marius GER M 21091989000
42.  KHOVANSKIY Alexey RUS M 09061987001
43.  CHEN Haiwei CHN M 30121994002
43.  JOURNET Benoit FRA M 28021987001
45.  ONIZAWA Daima JPN M 10111991000
45.  POGREBNIAK Andrii UKR M 11021988003
47. LARI Tommaso [TA M 05121990000
48. DROBYSHEV Oleg RUS M 10011989004
49.  KROPLIN Moritz GER M 04041991000
50. CHOUPENITCH Alexander CZE M 02051994000
51. CHIDA Kenta JPN M 02081985005
52.  YUNES Klod UKR M 09071989004
53. LECOCQ Hans Joachim BEL M 10101991002
54.  CLAIRET ROA Dimitri Patrik CcoL M 08081985001
55. MOURRAIN Baptiste FRA M 25031994001
56.  SON Young Ki KOR M 30051985003
\—/
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Fleuret masculin Bonn 22.03.2013 Vsportevent
Classement General Page: 2/4
|Place Nom Nation F.LE. Lizenz Nr.
57. FARK Frederic GER M 26021991004
58.  SAMANDI Mohamed TUN M 13081986003
59. PRANZ Rene AUT M 04081985000
60. KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
61.  KOLTYGO Volodymyr UKR M 14021989001
62. OKIMOTO Takuro JPN M 21031993002
63. NISTA Lorenzo [TA M 21011993001
64. HARTMANN Markus GER M 16031992001
65. PAROLI Alessandro TA M 16081989001
66. LUKOWSKI Bartosz POL M 04041989001
67.  CHU Wing Hong HKG M 23111987001
68. PAUTY Maxime FRA M 20061993002
69. AUCLIN Erwann FRA M 23021995000
70. MARCILLOUX Marcel FRA M 03101980001
71. ARSLANOV Timur RUS M 02011991001
71, SAFIN Timur RUS M 04081992002
73.  KAWIECKI Pawel POL M 05111981001
74.  CHERNIKOV Denis RUS M 03071987002
74. DORR Georg GER M 10101994001
76.  KIM Minkyu KOR M 19061990006
77.  ULASIK Yauheni BLR M 29071987002
78.  CHOI Nicholas Edward HKG M 20011993000
78.  SIESS Michal POL M 10051994001
80. KITAGAWA Ryunosuke JPN M 13061991003
81. LlHua CHN M 08041988009
82. HINTERSEER Moritz AUT M 18071984000
83.  KUTS Roman RUS M 27061990001
84. JANDA Michal POL M 12041991003
85. MAZZA Lorenzo HUN M 15071985000
86. HERTSYK Rostyslav UKR M 05071989002
87. SANITA André GER M 28031992003
88.  SCHOPPA Dominik GER M 02081995000
89.  SALISCAN Virgil ROU M 26051984003
90. JORGENSEN Patrick DEN M 31051991001
91. NEMETH Andras HUN M 14021995000
92. KULAKOV Dmitriy KAZ M 19011991002
93. ESPERON Rafael ESP M 11031990003
94, REVUTSKIY Igor UKR M 05061991001
95.  ALVEAR Anibal CHI M 18121989002
96. YEUNG ChiKa HKG M 19081994000
97. CHEUNG Siu Lun HKG M 18071985006
98. CHEUNG Ka Long HKG M 10061997001
98. NOITE Alvaro POR M 22021990000
100. JANDA Piotr POL M 12041991004
101.  TOLDO Guilherme BRA M 01091992004
102.  GUSTINELLI Johann GER M 01111987001
103.  COOK Keith GBR M 19011981002
104 MELIA Rhys GBR M 11041990001
105. TELNYKH Taras UKR M 07031991002
106. VESPER Marian Alexander GER M 09091993001
107. GRIGORYEV Eduard KAZ M 08071991001
108. SZEKI Bence HUN M 20051988000
109. KWAK Lae Hyuk KOR M 15041983005
110.  ROSOWSKY Husayn GBR M 10041991000
111, SCAVASIN Fernando BRA M 24111984001
112.  WESSELS André GER M 21101981000
/
o, vt i Ophardt Team

_ A

Sportevent




Lowe von Bonn

Document FE_FIE_0011-23.03.13/18:19

\Ophardt Team

Fleuret masculin Bonn 22.03.2013 Sportevent
Classement General Page: 3/4
|Place Nom Nation F.LE. Lizenz Nr.
113.  STUEHLER Sven AUT M 29081991002
114, KOMISSAROV Dmitry RUS M 12021990001
115, SOUZA Joao Antonio BRA M 23081983003
116.  SANTOS Gael POR M 13121985001
117.  HATOEL Maor ISR M 14121985001
118. WLOSEK Maci\e/' POL M 17031991000
119, LYSHKOVSKI Viadzimir BLR M 31101984000
120. BORST Sebastiaan NED M 26011984000
121, KAHL Alexander GER M 05101993002
122.  PRICHYSTAL Miroslav CZE M 04091975000
123.  WOHLGEMUTH Dominik AUT M 25071990002
124, KLEIN Felix GER M 05101995003
125.  PAGHIEV Boris MDA M 05061989000
126. MEPSTEAD Marcus GBR M 11051990000
127. ZALABA Peter HUN M 20041990005
128.  SZABADOS Kristof HUN M 11031990002
129, NAGASHIMA Noriyuki JPN M 12061993004
130. KREJCIK Jan CZE M 07061991000
131, PRZYBYSLAWSKI Michal POL M 09031987000
132, RAISCH Andrej GER M 23061994003
133. TOFALIDES Alex GBR M 13031993001
134. VAN EGMOND Dirk Jan NED M 21071993003
135. KUNDERA Vaclav CZE M 29061983000
136. LIM Alex CAN M 08011986004
137. DOBIASCH Martin AUT M 18071989001
Eliminés Premier tour
138.  GOLLAN Aljoscha GER M 26061989004
139.  JOHANSEN Soeren-Ulrik DEN M 28051991000
140. LIM Joshua lan SIN M 12011996000
141, AL WALID Naser KUW M 15021990000
142. LALONDE TURBIDE Etienne CAN M 12051989000
143. BLAZEJEWSKI Tomasz CAN M 02061992000
144, ALVEAR Felipe CHI M 25081985001
145. DARABAN Radu ROU M 06061983000
146, COOKE Christopher IRL M 17041983005
147.  PELLETIER Jose Alberto MEX M 16041993002
147, CHISHOLM Rory CAN M 19121989001
149,  KURFURST Jiri CZE M 06021985001
149, SILVA Ruben CHI M 24021987005
151, SAUGEDO Felipe Guillermo ARG M 18041988003
152. ALEXANDER David IRL M 19031986004
153, NAVAS Miguel BEL M 12111995000
154.  SHIMBO Heitor BRA M 05031983001
155. TANYuanZi SIN M 22121990001
155. CUSACK Brendan Francis IRL M 29061992001
157. NAIZAGEROV Rauan KAZ M 04051991003
158.  PROVODNIKOV Alexandr KAZ M 29081972001
159.  KURFURST Jan CZE M 03101991001
159, SZUMIELEWICZ Pawel POL M 26081986000
159.  MOSBACH Dennis GER M 24061990002
162.  ULMAN Yotam ISR M 25061992000
163.  ZHANG Zhenggang SIN M 30071989002
164.  OU Feng Ming TPE M 14031987001
165. ARIZAGA Raul MEX M 13091989007
\—/
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|Place Nom

Nation

F.IE. Lizenz Nr,

166. POST Patrick

167. NEMIROVICH Dzmitry

168.  MAXEM Matthias

169. TEIXEIRA Diogo

170. SAMORA Geronimo Jose Gabri
170. VAN TOL Jim

172. PFANN Florens

173.  MARTINEZ RAMIREZ Octavio
174, XAVIER Marco

999. PARCHATKA Niklas

999. BIONDO Tobia

NED
BLR
GER
POR
DOM
NED
NED
MEX
BRA
GER
ITA

[ e < FK
=N\

M 09101995000
M 06081991001
M 23071992003
M 13051988002
M 15021989003
M 25101990002
M 01011995004
M 24021995001
M 16061987006
M 02071993003
M 16051989000
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Elimination directe 18:20
Page: 1/2
Tableau 160-96 Tableau 96-64
33 ONIZAWA Daima JPN
160 rrrrrrrrrrErrrvaa ONIZAWA Daima JPN V15
97 HATOEL Maor ISR D 11 HINTERSEER Moritz AUT D 14
96 HINTERSEER Moritz AUT V15
65  TOLDO Guilherme BRA D 13
128  ALVEAR Anibal CHI vV 15 ALVEAR Anibal CHI D 07 ‘
129 OKIMOTO Takuro JPN V 15 OKIMOTO Takuro JPN V15
64 JANDA Piotr POL D 12
49 KROPLIN Moritz GER
144 rrrrrrrraarraas KROPLIN Moritz - GER V15
113 JORGENSEN Patrick DEN V 15 || JORGENSEN Patrick DEN D 10
80  SZEKIBence HIN D05
81 SAMANDI Mohamed TUN V15
112 KLEIN Felix GER D 04 SAMANDI Mohamed TUN V15
15 FrrriiirreEEeRiias MARCILLOUX Marcel FRA D 10
48 MARCILLOUX Marcel FRA
41 RAJSKI Leszek POL
{50 rerererererererees RAJSKI Loszk BoL v ‘
105 SANITA André GER V15 SANITA André GER D 11
88  WESSELS André GER D 08
73 TELNYKH Taras UKR D 13
120 ESPERON Rafael ESP V15 ESPERON Rafael ESP D 13
137 HARTMANN Markus GER V 15 HARTMANN Markus GER V15
56 CHEUNG SiuLun HKG D 08
57 KAWIECKI Pawel POL V15
136  DOBIASCH Martin AUT D 13 KAWIECK| Pawel POL D 14 ‘
121 NAGASHIMA Noriyuki JPN D 14 || MOURRAIN Baptiste FRA V15
72 MOURRAIN Baptiste FRA V15
89  PRANZRene AUT V15
104 BORST Sebastiaan NED D 09 PRANZ Rene AUT V 15
153 FrrErErrerErEEEEAE CHU Wing Hong HKG D 08
40 CHU Wing Hong HKG
37 BYK Siarhei BLR
156 *erererereriririss BYK Sarhel BR U ‘
101 MAZZA Lorenzo HIN V15 MAZZA Lorenzo HUN D 08
92 KOMISSAROV Dmitry RUS D 12
69  CLAIRET ROA Dimitri coL V15
124 KREJCIK Jan CZE D 09 | CLAIRET ROA Dimitri Patrik coL V15
133 VAN EGMOND Dirk Jan NED D 04 DORR Georg GER D 11
60 DORR Georg GER V15
53 ARSLANOV Timur RUS
140 rrrrrrrrrrrrrvaa ARSLANOV Timur RUS D 05 ‘
117 ZALABA Peter HUN D 14 || FARKFrederic GER V15
76  FARK Frederic GER vV 15
85 HATaegyu KOR V15
108  KAHL Alexander GER D 05 HA Taegyu KOR vV 15
149 FrrErERRERER R R Ay PAUTY Maxime FRA D 14
44 PAUTY Maxime FRA
45 DROBYSHEV Oleg RUS
148 rrrrrrrrrrrrraaas DROBYSHEV Oleg RUS V15
109 PRICHYSTAL Miroslav CZE D 07 LI Hua CHN D 11
84 LlHua CHN V15
77 SIESS Michal POL V15
116 MEPSTEAD Marcus GBR D 12 SIESS Michal POL D 10
14 Frrrrrerrrrrea R CHIDA Kenta JPN vV 15
52 CHIDAKenta JPN
61 KIM Minkyu KR V15
132 TOFALIDES Alex GBR D 06 KIM Minkyu KOR D 08 ‘
125 PRZYBYSLAWSKI Michal POL D 12 LECOCQ Hans Joachim BEL V15
68  LECOCQ Hans Joachim BEL vV 15
93 SOUZA Joao Antonio BRA D 07
100  JANDA Michal POL V15 JANDA Michal POL D 04
157 FrrrrrrrErrreaiaeE OSMANSKI Pawel POL V15
36 OSMANSKI Pawel POL
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Elimination directe 18:20
Page: 2/2
Tableau 160-96 Tableau 96-64
35  PAROLI Alessandro ITA
168 rrrrrrrrrrrvnraae PAROLI Alessandro ITA D 13 ‘
99 WLOSEK Maciej POL D 12 || SZABADOS Gahor HIN V15
94  SZABADOS Gabor HUN V15
67  ULASIK Yauheni BLR V15
126 RAISCH Andrej GER D 10 ULASIK Yauheni BLR D 09 ‘
131 NISTA Lorenzo ITA V 15 || NISTA Lorenzo ITA V15
62  NOITE Alvaro POR D 11
51 TAO Jiale CHN
14D xrrrrrrrareverraan TAO Jiale CHN VT
115 PAGHIEV Boris MDA D 14 CHOI Nicholas Edward HKG D 06
78  CHOI Nicholas Edward HKG V15
83  KWAK Lae Hyuk KOR D 08
110  GATAI Robert HUN vV 15 GATAI Robert HUN V 15
a7 Freeerr i EEeEaEiaas AUCLIN Erwann FRA D 08
46 AUCLIN Erwann FRA
43 LLAVADOR Carlos ESP
150 et LLAVADOR Carlos ESP V15 ‘
107 SALISCAN Virgil ROU  V 15 || SALISCAN Virgi ROU D 10
86  ROSOWSKY Husayn GBR D 06
75  SON Young Ki KOR V15
118  SZABADOS Kristof HUN D 11 SON Young Ki KOR vV 15
139 FrrrrrerEErrrreax SAFIN Timur RUS D 03
54 SAFIN Timur RUS
59  CHERNIKOV Denis RUS vV 15
134  KUNDERA Vaclav CZE D 12 CHERNIKOV Denis RUS D 11
123 KONTOCHRISTOPOULOS N GRE V 15 KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE V 15
70 COOK Keith GBR D 09
91 STUEHLER Sven AUT D 12
102 HERTSYK Rostyslav UKR vV 15 HERTSYK Rostyslav UKR D 07
155 FrrrerriiiiiE e MERTINE Julien FRA V15
38 MERTINE Julien FRA
39  LUKOWSKI Bartosz POL
154 rrerrrrrerItt LUKOWSK] Bartosz POL D06 ‘
103 LYSHKOVSKI Viadzimir BLR D 00 SIMON Vincent FRA V15
90  SIMON Vincent FRA V 00
71 MELIA Rhys GBR D 09
122 REVUTSKIY Igor UKR V15 REVUTSKIY Igor UKR D 03
135 LIM Alex CAN D 13 || YUNESKlod UKR V15
58  YUNES Klod UKR V15
55  CHEN Weiquan CHN
138 Frrerrssereveseay CHEN Weiquan CHN T ‘
119 KULAKOV Dmitriy KAZ v 15 || KULAKOV Dmitriy KAZ D 06
74 VESPER Marian Alexan GER D 07
87  SCAVASIN Fernando BRA D 09
106  SCHOPPA Dominik GER V 15 SCHOPPA Dominik GER D 10
5] Frrrrrrrerrerreies LARI Tommaso ITA vV 15
42 LARI Tommaso ITA
47 RIGIN Dmitry RUS
146 FrerrrrrEEeverraan RIGIN Dritry RUS VT
111 WOHLGEMUTH Dominik AUT D 13 KITAGAWA Ryunosuke JPN D 12
82  KITAGAWA Ryunosuke JPN vV 15
79 GRIGORYEV Eduard KAZ D 12
114 NEMETH Andras HUN vV 15 NEMETH Andras HUN D 05
143 FrrErEE R R R R R R aaE CHOUPENITCH Alexander CZE V15
50  CHOUPENITCH Alexande CZE
63  CHEUNG Ka Long HKG D 12
130  YEUNG Chi Ka HKG V15 YEUNG Chi Ka HKG D 11
127 KOLTYGO Volodymyr UKR Vv 15 || KOLTYGO Volodymyr UKR V15
66  GUSTINELLI Johann GER D 10
95  SANTOS Gael POR D 04
98  KUTS Roman RUS V15 KUTS Roman RUS D 09
{5 *rEEEEEEEEERIKIIRR POGREBNIAK Andrii UKR V15
34 POGREBNIAK Andrii UKR
/ - w d
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Fleuret masculin -~ Bonn
Elimination directe
Tableau 64/32
Tableau E.D. de 641
1 BALDINI Andrea ITA 15V
64 HARTMANN Markus ~ GER 6D
33 ONIZAWA Daima JPN 5D
32 CADOT Jeremy FRA 15V
17 MINUTO Martino [TA 15V
48 YUNES Klod UKR 8D
49 LECOCQ Hans Joachi  BEL 10D
16 SEDOV Artem RUS 15V
9 AKHMATKHUZIN Artur  RUS 15V
56 PRANZ Rene AUT 8D
41 DROBYSHEV Oleg RUS 12D
24 FOCONI Alessio ITA 15V
25 POSCHARNIG Johanne AUT 9D
40 LLAVADOR Carlos ESP 15V
57 SIMON Vincent FRA 15V
8 DAVIS James-Andrew  GBR 10D,
Tableau E.D. de 6411
5 CHEREMISINOV Alexe RUS 15V
60 KONTOCHRISTOPOULOSRE 12D
37 MERTINE Julien FRA 15V
28 KHOVANSKIY Alexey  RUS 7D
21 MAJEWSKI Michal POL 15V
44 GHOUPENITCH Alexan GZE 11D
53 FARK Frederic GER 12D
12 KRUSE Richard GBR 15V
13 LEFORT Enzo FRA 15V
52 SON Young Ki KOR 14D
45 TAO Jiale CHN 15V
20 FUJINO Daiki JPN 13D
29 JOURNET Benoit FRA 10D
36 BYK Siarhei BLR 15V
61 KOLTYGO Volodymyr ~ UKR 14D
4 MA Jianfei CHN 15V
Tableau E.D. de 64 I
3 ASPROMONTE Valerio ITA 15V
62 OKIMOTO Takuro JPN 4D
35 OSMANSKI Pawel POL 15V
30 CHEN Haiwei CHN 14D
19 GAROZZO Danigle [TA 15V
46 CHIDA Kenta JPN 11D
51 MOURRAIN Baptiste ~ FRA 6D
14 GANEEV Renal RUS 15V
11 AVOLA Giorgio ITA 15V
54 SAMANDIMohamed ~ TUN 5D
43 KROPLIN Moritz GER 11D
22 BACHMANN Sebastian GER 15V
27 BRAUN Marius GER 7D
38 RAJSKI Leszek POL 15V
59 GATAI Robert HUN 15V
6 GHOI Byungchul KOR 9D
Tableau E.D. de 64 IV
7 IMBODEN Race USA 11D
58 SZABADOS Gahor HUN 15V
39 LARI Tommaso [TA 13D
26 PITTA Guillaume FRA 15V
23 TONY HELISSEY Jean FRA 13D,
42 RIGIN Dmitry RUS 15V
55 HA Taegyu KOR 13V
10 JOPPICH Peter GER 12D
15 MIYAKE Ryo JPN 13V
50 CLAIRETROADimitr  GOL 12D
47 CHEN Weiguan CHN 15V
18 LEPECHOUX Ewan  FRA 13D
31 UFTRING Niklas GER 15V
34 POGREBNIAK Andrii ~ UKR 12D,
63 NISTA Lorenzo TA 11D
2 CASSARA Andrea ITA 15V

22.03.2013
rege: Qo
Tableau 32/16 Tableau 16/8
BALDINI Andrea ITA 15V
GADOT Jeremy FRA 9D
BALDINI Andrea ITA 15V
SEDOV Artem RUS 11D
MINUTO Martino TA 10D .
SEDOV Artem RUS 15V Quart de final
BALDINI Andrea ITA 15V
AKHMATKHUZIN Atur ~ RUS 14D
AKHMATKHUZIN Atur ~ RUS 15V
FOCONI Alessio [TA 10D
AKHMATKHUZIN Artur ~ RUS 15V
SIMON Vincent FRA 13D
LLAVADOR Carlos ESP 5D
SIMON Vincent FRA 15V Semifinals
BALDINI Andrea ITA 15V
CHEREMISINOV Alexe  RUS 14D
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V
MERTINE Julien FRA 11D
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V
MAJEWSKI Michal POL 4D|\
MAJEWSKI Michal POL 15V .
KRUSE Richard GBR 8D \ Quart de final
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V
A Jianfei CHN 9D
LEFORT Enzo FRA 15V
TAQ Jiale CHN 10D
LEFORT Enzo FRA 14D/
MA Jianfei CHN 15V
BYK Siarhei BLR 11D
MA Jianfei CHN 15V .
Finales
BALDINI Andrea TA 15V
CASSARA Andrea [TA 14D
ASPROMONTE Valerio  ITA 15V
OSMANSK| Pawel POL 13D
ASPROMONTE Valerio ITA 7D
GANEEV Renal RUS 15V
GAROZZO Daniele ITA 10D )
GANEEV Renal RUS 15V Quart de final
GANEEV Renal RUS 11D
AVOLA Giorgio ITA 15V
AVOLA Giorgio ITA 15V
BACHMANN Sebastian  GER 9D
AVOLA Giorgio TA 15V
RAJSKI Leszek POL 14D
RAJSKI Leszek POL 15V o
GATAI Robert HUN 8D Semifinals
AVOLA Giorgio ITA 3D
CASSARA Andrea ITA 15V
SZABADOS Gabor HUN 11D
PITTA Guillaume FRA 15V
PITTA Guillaume FRA 15V
HA Taegyu KOR 12D
RIGIN Dmitr RUS 14D| .
HA Taegyu ' KOR 15V Quart de final
PITTA Guillaume FRA 3D
CASSARA Andrea ITA 15V
MIYAKE Ryo JPN 15V
CHEN Weiguan CHN 12D
MIYAKE Ryo JPN 9D
CASSARA Andrea ITA 15V
UFTRING Niklas GER 7D
CASSARA Andrea ITA 15V
/
P, Ophardt Team
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in Bonn 22.03.2013
Aktive Herrenflorett
Kampfrichterliste und Einsatziibersicht Einsatze
Qualifikation Elimination directe

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T16 T8 T4 Finale | Assis. Video
AZARCHENKQV Petro UKR B 2 6 3 2 1 1 0 0 5
BARDENHAGEN Tim-Claus GER B |C 2 6 1 1 1 1 0 0 2
DENZER Benjamin GER B B |B 2 6 2 1 0 0 0 0 5
FERJANI Mohamed Ayoub TN B B |B 2 5 3 2 1 1 1 0 4
GO Jong Hwan KOR B |B 2 6 2 1 0 0 0 0 8
LANGE Robert GER B B |C 2 7 3 1 0 0 0 0 5
LYBEROPOULOS Constantinos GRE B |B 2 6 3 1 1 0 1 0 6
MAGE Pascal FRA B |B 2 6 3 1 1 0 0 0 6
NGUYEN Thomas CAN B B |B 2 6 3 1 1 0 0 0 6
PISTACCHI Marco ITA B B |B 2 6 2 2 1 0 0 0 6
ROTH Peter GER B |B 1 6 2 2 0 0 0 0 7
VOGEL Bodo GER B |B 2 7 3 1 1 1 0 1 3




